ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỢNG TIẾN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-TCKT
V/v lựa chọn nhận kết quả giải quyết

 TTHC thuộc lĩnh vực KBNN

Phượng Tiến, ngày 19 tháng 3 năm2025

Kính gửi: Phòng giao dịch số 3 thuộc KBNN khu vực VII

Thực hiện Công văn số 04/PGD3-KSC ngày 17/03/2025 của Phòng giao

dịch số 3 thuộc Kho bạc nhà nước Khu vực VII về việc trả kết quả giải quyết

TTHC thuộc lĩnh vực KBNN.

UBND xã Phượng Tiến lựa chọn nhận “Bảng thanh toán cho cá nhân”

Mẫu số 09 qua hình thức sau: Nhận qua Hệ thống quản lý văn bản điện tử liên

thông.

UBND xã Phượng Tiến kính mong Phòng giao dịch số 3 thuộc Kho bạc

nhà nước Khu vực VII tạo điều kiện phối hợp thực hiện để đơn vị hoàn thành

nhiệm vụ./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-19T17:22:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Văn Anh<anhhv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-20T07:36:38+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Tiến<phuongtien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-20T07:37:17+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Tiến<phuongtien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!